PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

Estado de São Paulo
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nº 199/22                       Cajati, 14 de fevereiro de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

DESIGNAR o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, que farão parte do Pregão Eletrônico nº
014/2022, sob o Processo nº 71271/2022 em conformidade com o Decreto nº 644/06 de
05.06.2006, que trata de Contratação de empresa especializada para execução de Etapa II
(Macroação 4: Realização da campanha de Educação para o trânsito em Escolas, Praças
Públicas e vias municipais: Rua Silvério Lino, nº 246 - Vila Antunes (EM Profº Francisco José
de Lima Júnior); Avenida Fernando Costa, nº 2356 - Bairro Parafuso (EM Victório Zanon);
Rua Uruguai, s/nº - Bairro Barra do Azeite (EM Profª Shirley Bueno de Paula); Rua Iguape, nC
512 - Bairro Vila Vitória; Avenida Fernando Costa - Centro; Praça da Bíblia; Centro e Praça
Vereador Antonio Cunha, Centro. De acordo com o Plano de Aplicação dos Recursos
Financeiros Etapa II - Convênio nº 35/2019 - Processo nº 165768/2018, firmado com o
Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/SP para execução do Programa Movimento
Paulista de Segurança no Trânsito, sendo:

Pregoeira: Francielli Ribeiro Miguel

Equipe de Apoio:
- Mayra Cristina da Veiga Okuyama
- Maria Izabel da Costa Rodrigues
- Bruna Morelli Rodrigues Koch
- Leandro de Morais

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no
Mural desta Administração Pública, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 14 de fevereiro de 2022.

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração